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Lock’s Quest lanseras under april 2017 till PS4, Xbox One och PC 

Karlstad (Sverige), Wien (Österrike), 16 februari 2017. Lock’s Quest är ett av THQ Nordics egna 

varumärken och utgavs ursprungligen till Nintendo DS 2008. Vi kommer under april att lansera 

spelet till PS4, Xbox One och PC. Spelet kommer att finnas tillgängligt både i digitala och fysiska 

distributionskanaler.  

Den New York-baserade utvecklingsstudion Digital Continue har klarat av den svåra balansgången 

mellan att behålla effekterna och den gamla spelkänslan från Nintendo DS, samtidigt som de 

förbättrat användargränssnittet, anpassat kontrollerna, vidareutvecklat musiken och lagt till ett nytt 

nivåsystem för spelarens utveckling som är anpassat till spelets story.  

”Vi fick möjlighet att arbeta med några av de som ursprungligen utvecklat Lock’s Quest och vi 

klickade verkligen direkt. Spelet är en dold pärla med stor fanskara, så när allt stod klart, beslutade vi 

oss för att ge ut det,” kommenterar Lars Wingefors, VD THQ Nordic.   

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Lars Wingefors, VD 
Tel: +46 708 471 978 
E-post: lwingefors@thqnordic.com 

Om THQ Nordic  

THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel. Kärnverksamheten består av att 

förvärva etablerade varumärken och förädla dem. Portföljen omfattar mer än 75 varumärken såsom 

Darksiders, Titan Quest, MX vs ATV, Red Faction, Destroy All Humans, Aquanox, deBlob, Imperium 

Galactica, Desperados, Impossible Creatures, Jagged Alliance, Spellforce, The Guild och This is the 

Police. 

 

Sedan starten 2011 har bolaget en global närvaro, med huvudkontor i Karlstad, Sverige och operativt 

huvudkontor i Wien, Österrike. THQ Nordic sysselsätter mer än 370 personer och har fyra helägda 

utvecklingsstudios baserade i Tyskland, USA och Sverige. THQ Nordics aktier är noterade på Nasdaq 

Stockholm First North under kortnamnet THQN B. För mer information, besök 

http://www.thqnordic-investors.com eller www.thqnordic.com. 

 


